
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 97 MARIA MARTIN ASENJO 12' 29'' ALCALA 0,000
2 41 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 13' 10'' COMPLUTENSE 2,363
3 86 PAULA TUDELA RUIZ 13' 36'' CARLOS III 4,231
4 69 MARTA LAZARO MIJARES 13' 50'' AUTONOMA 5,693
5 151 FADIA BATTIKHI PRADOS 14' 02'' ALFONSO X 7,099
6 140 MARIA JOSE MONTES PITA 14' 25'' POLITECNICA 8,858
7 135 SHENNA ERIN KEVORKIAN 14' 29'' AUTONOMA 10,000
8 134 STEPHANIE MARY GROGAN 14' 32'' AUTONOMA 11,099
9 240 ESTHER MEDINA LOECHES 14' 42'' ALCALA 12,429
10 246 ANA LIRON DE ROBLES ADSUAR 14' 57'' ALFONSO X 13,924
11 117 MARTA RIOJA COLLADO 15' 29'' AUTONOMA 16,000
12 163 AURORA PEREZ MACHIO 15' 39'' FCO. VITORIA 17,330
13 38 ARANZAZU SALDISE SOTO 16' 10'' ALCALA 19,363
14 245 ARIADNA LOPEZ MARQUEZ 16' 24'' ALFONSO X 20,825
15 57 HELEN PARDO RIIKONEN 16' 54'' FCO. VITORIA 22,825
16 217 CRISTINA CASTEJON RIBER 17' 17'' EUROPEA 24,594

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 69 MARTA LAZARO MIJARES 13' 50'' AUTONOMA
7 135 SHENNA ERIN KEVORKIAN 14' 29'' AUTONOMA
8 134 STEPHANIE MARY GROGAN 14' 32'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 97 MARIA MARTIN ASENJO 12' 29'' ALCALA
9 240 ESTHER MEDINA LOECHES 14' 42'' ALCALA
13 38 ARANZAZU SALDISE SOTO 16' 10'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 151 FADIA BATTIKHI PRADOS 14' 02'' ALFONSO X
10 246 ANA LIRON DE ROBLES ADSUAR 14' 57'' ALFONSO X
14 245 ARIADNA LOPEZ MARQUEZ 16' 24'' ALFONSO X

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 97 MARIA MARTIN ASENJO 12' 29'' ALCALA
2 41 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 13' 10'' COMPLUTENSE
3 86 PAULA TUDELA RUIZ 13' 36'' CARLOS III
4 69 MARTA LAZARO MIJARES 13' 50'' AUTONOMA
5 151 FADIA BATTIKHI PRADOS 14' 02'' ALFONSO X
6 140 MARIA JOSE MONTES PITA 14' 25'' POLITECNICA

 7 135 SHENNA ERIN KEVORKIAN 14' 29'' AUTONOMA
8 134 STEPHANIE MARY GROGAN 14' 32'' AUTONOMA
9 240 ESTHER MEDINA LOECHES 14' 42'' ALCALA
10 246 ANA LIRON DE ROBLES ADSUAR 14' 57'' ALFONSO X
11 117 MARTA RIOJA COLLADO 15' 29'' AUTONOMA
12 163 AURORA PEREZ MACHIO 15' 39'' FCO. VITORIA
13 194 MARIA ANGELES FERNANDEZ VALDERRAMA 15' 58'' INDEPENDIENTES
14 38 ARANZAZU SALDISE SOTO 16' 10'' ALCALA

MARIOTON.COM

3ª UNIVERSIDAD DE ALFONSO X, 29 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS FRANCISCO DE VITORIA 2003-04

CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS FRANCISCO DE VITORIA 2003-04

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS FCO. VITORIA 2003-04

1ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 19 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 23 PUNTOS
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15 245 ARIADNA LOPEZ MARQUEZ 16' 24'' ALFONSO X
16 40 ALMUDENA GARCIA GOMEZ 16' 31'' INDEPENDIENTES
17 57 HELEN PARDO RIIKONEN 16' 54'' FCO. VITORIA
18 233 CONSUELO HERNANDEZ VILLARREAL 17' 15'' INDEPENDIENTES
19 217 CRISTINA CASTEJON RIBER 17' 17'' EUROPEA
20 198 JUNCAL IGLESIAS MENENDEZ-RIVAS 17' 35'' INDEPENDIENTES
21 139 ROSALIA RIVAS SAIZ 17' 54'' INDEPENDIENTES
22 52 CARMEN MARTIN JIMENEZ 18' 15'' INDEPENDIENTES
23 234 ROSA GARCIA ARIAS 18' 39'' INDEPENDIENTES
24 241 ROSA MARIA BLANCO DURAN 19' 22'' INDEPENDIENTES
25 174 CRISTINA CALVO PAREJA 21' 12'' INDEPENDIENTES
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